受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國110年10月20日
發文字號：臺教授國字第1100134706號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：轉知「PROJECT CONTEMPORARY COMPETITIVENESS（以下簡稱

PCC）獎學金獎勵辦法」，請查照。

說明：

一、依據美國PCC在臺辦事處110年10月13日電子郵件辦理。

二、旨揭補助辦法為PCC提供5名公費生(公費生為全額補助課程、

食宿、保險費用等)獎學金，獎勵國民中學及高級中等學校

生於暑假赴美參加BEST-PCC所主辦之「2022挑戰美國優等生」

活動，徵選辦法詳如附件。

三、本案如有相關疑問，請逕洽美國PCC在臺辦事處(聯絡人:陳

聖凱先生；聯絡電話：02- 27069700；聯絡信箱：www.

shengkaic7@gmail.com)

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校

副本：美國PCC在臺辦事處、本部國教署國會聯絡室、本部國教署國中小組、本部國教署
高中組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23393247
聯絡人：謝宛蓉
電 話：04-37061167